Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü Öğrencilerinin Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden Alması Gereken Dersler

	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

	KODU
	DERSİN ADI
	YARIYIL
	STATÜ
	T
	U
	AKTS

	YBS102
	Yönetim Bilişim Sistemleri
	2
	Z
	3
	0
	5

	YBS201
	Sistem Analizi ve Tasarımı
	3
	Z
	3
	0
	7

	YBS202
	Programlama
	4
	Z
	3
	1
	7

	YBS301
	Veri Tabanı Yönetim Sistemleri
	5
	Z
	2
	1
	5

	YBS303
	Yapay Zeka 
	5
	Z
	2
	1
	5

	YBS401
	Bilgisayar Ağları ve Güvenliği
	7
	Z
	2
	1
	5

	 
	 
	 
	 
	 Toplam AKTS :
 
	34



